nº 8.666, de 1993, em razão da concessão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro, decorrente da reoneração gradual da folha de
pagamentos, promovida pela Lei nº 14.973, de 16 de setembro de 2024.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com as alterações, o valor mensal da contratação passará a ser R$ 14.194,76 (quatorze mil cento e noventa e quatro reais e setenta
e seis centavos), a partir de 01/01/2025, conforme tabela abaixo:

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO Nº DE
POSTOS

VALOR
MENSAL VALOR ANUAL

1
1 Serviços de Eletricista 01 R$ 7.271,21 R$ 87.254,52

2 Serviços de Bombeiro Hidráulico 01 R$ 6.923,55 R$ 83.082,60